江苏省财政厅

江苏省安全生产监督管理局
	文件

	苏财规〔2017〕5号

	─────────────────

关于印发《江苏省省级安全生产专项资金

管理办法》的通知
各设区市、县财政局，安监局：

为贯彻省委、省政府关于加强安全生产工作的部署，规范省级安全生产专项资金的管理，提高财政资金使用效益,根据《中华人民共和国预算法》等有关规定，我们制定了《江苏省省级安全生产专项资金管理办法》，现予以印发，请遵照执行。
附件：江苏省省级安全生产专项资金管理办法
	省 财 政 厅

	省 安 监 局

	2017年4月28日

	信息公开选项：主动公开

[image: image1.wmf]
江苏省财政厅办公室
2017年5月9日印发

[image: image2.wmf]

— 2 —

— 1 —

_986825215